
 
ISTITUTO COMPRENSIVO PIRRI 1 –PIRRI 2 

Via dei Partigiani n° 1 – 09134 Cagliari – 

Tel. 070560096 - cell. 3356788054 

Cod.Fisc. 92168640925 

e-mail CAIC86400G@istruzione.it pec: CAIC86400G@pec.istruzione.it Sito 

web:www.comprensivopirri.edu.it 

 

 
Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

 
OGGETTO 

DETERMINA del Dirigente scolastico – graduatoria definitiva per l’affidamento in 

comodato d’uso gratuito di sussidi didattici (kit libri scolastici e devices) - PON FSE 19146/20 

“Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 

Titolo: Libri, lettura e scrittura in comunità 
Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-2 

CUP: E29J21000040006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

 
VISTO 

il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
 

VISTI 

il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo 

VISTO l’Avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici disciplinari, Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 

Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni 

mailto:CAIC86400G@istruzione.it
mailto:CAIC86400G@pec.istruzione.it
http://www.comprensivopirri.edu.it/




 di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al 

primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line; 

VISTA la Nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/27767 del 02/09/2020 di autorizzazione del 

progetto di cui all’Avviso n. 19146/2020, tra cui il progetto presentato da questa 

Istituzione scolastica e identificato dal Codice 10.2.2A- FSEPON-SA-2020-2- Titolo 

“Libri, lettura e scrittura in comunità”; 

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto M.I. Prot. AOODGEFID/28310 del 10/09/2020; 

VISTA la Delibera n.4 del Collegio dei Docenti del 01/09/2020, di ratifica all’adesione all’Avviso  

pubblico rivolto alle Istituzione Scolastiche statali – Avviso 19146/20 - PON FSE/POC per 

il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado 

per libri di testo e kit scolastici - Fondi Strutturali Europei; 

VISTA la determina n. 86 del 9/09/2020 del Consiglio d’Istituto, con le quali è stato approvato il 

progetto “Libri, lettura e scrittura in comunità” relativo al progetto PON FSE 2014- 

2020, di cui all’Avviso del MI AOODGEFID/19146/20 del 6/07/2020; 

VISTA la Delibera di Assunzione in bilancio del Consiglio di Istituto n. 106 del 12 febbraio 2021. 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 108 del 12 febbraio 2021 di approvazione dei criteri 

per l’assegnazione dei libri e strumenti didattici in comodato d’uso; 

VISTO l’Avviso per l’affidamento in comodato d’uso gratuito di sussidi didattici (kit libri scolastici o 

comunque legati alla didattica e devices in comodato d’uso gratuito prot. 1892 del 18/02/2021; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle domande presentate a seguito 

dell’avviso prot. 1892/2021 (prot. 2860 dell’11/02/2021); 

VISTA La determina del Dirigente scolastico della graduatoria provvisoria prot. 2899 del 

12 marzo 2021; 

VISTO Il verbale n. 3 della Commissione per la valutazione delle domande prot. 3309 del 

24 marzo 2021; 

  DETERMINA 

1. è approvata la graduatoria definitiva contenente il punteggio attribuito ad ogni alunno sulla 

base dei criteri approvati dal Consiglio d’Istituto per accedere al comodato d’uso di libri, 

kit didattici e devaces; 

2. la graduatoria è resa pubblica nel rispetto delle norme della privacy; 

3. le variazioni apportate saranno comunicate via mail agli interessati con il punteggio 

attribuito dalla commissione. 

4. La graduatoria definitiva viene allegata alla determina. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo e al sito web di questa 

Istituzione Scolastica. 

 
IL Dirigente scolastico 

Valentino Pasquale Pusceddu 



Allegato alla determina 

Graduatoria Definitiva - PON 

19146/20 

Protocollo Punti 

2288 58 

2181 53 

2530 49 

2314 49 

2325 45 

2574 44 

2340 43 

2505 40 

2475 40 

2135 40 

2293 39 

2542 35 

2508 35 

2496 35 

2341 34 

2119 34 

2119 34 

2509 33 

2270 30 

2339 30 

2343 27 

2418 26 

2326 25 

2274 25 

2274 25 

2534 25 

2636 25 

2354 25 

2576 25 

2305 23 

2539 23 

2573 22 

2541 22 

2529 22 

2493 22 

2338 22 

2546 21 

2473 21 

2545 21 

2578 21 

2579 19 

2544 19 

2398 19 

2403 18 

2344 16 

2543 16 

2506 16 

2504 16 

2510 15 

2503 15 

2497 15 



2533 14 

2453 14 

2126 14 

2337 12 

2520 12 

2474 10 

2454 10 

2342 5 

2498 5 

2494 2 

2532 2 

2535 0 

2495 0 

 

 


		2021-03-24T12:47:12+0100




